
„Убавината на процесот 
на пристапување е 
во тоа што ни дава 
можност многу тесно 
да соработуваме, 
да го разменуваме 
нашето искуство, исто 
така преку одреден 
број алатки, како што 
е Инструментот за 
претпристапна помош, 
кој кон себе има 
прикачена и финансиска 
поддршка...“




